
Hankkeen partnerit
Suomi (Otavan opisto), Iso-Britannia (Adam Smith College, 
Fife; Otley College; West Suffolk College), Viro 
(Vocational Centre of Pärnu County), Unkari (Trefort Ágos-
ton Vocational Secondary School), Alankomaat (Noorde-
poort College)

Laatua kansainvälisiin 
työssäoppimis-
jaksoihin  

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi: Jobline – Assessment of European On the job 
-learning
Hankkeen numero: FIN-02-B-PP-126714
Hankkeen verkkosivut: http://www.nettijetti.fi/jobline/
Hankkeen koordinaattori: Etelä-Savon ammattiopisto

– työkaluja opiskelijoille, opettajille ja 

työssäoppimisen  ohjaajille



Mitä? Työkalujen käyttö parantaa kansainvälistä vertailtavuut-
ta, läpinäkyvyyttä, arvioinnin tasa-arvoa ja vuorovaikutuksen laa-
tua vaihdon eri osapuolten välillä. Käyttäjälähtöisesti suunniteltu 
materiaali helpottaa kansainvälisen työssäoppimisen prosessin 
valmistelu- ja valmentautumisvaihetta, vaihdon arviointia ja 
palautteen antamista.

Kenelle? Materiaalista on hyötyä lähettävälle tai vastaan-
ottavalle organisaatiolle, vaihtoon lähtevälle opiskelijalle tai 
asiantuntijalle sekä työssäoppimisen ohjaajalle. Lomakkeisto 
palvelee kaikkia osapuolia kansainvälisen työssäoppimisprosessin 
eri vaiheissa. 

Tavoitteena on parantaa kansainvälisten työssäoppimisjaksojen aikaista oppimisen laatua 
monipuolisten työkalujen avulla. 

Tuotteet

Jobline Handbook (Käsikirja)  
Käsikirja sisältää opiskelijan, opettajan ja työssäoppimisen ohjaa-
jan käsikirjat ammatillisen koulutuksen eurooppalaista työssäop-
pimisjaksoa varten. Se sisältää mm. selkeän yleiskuvauksen koko 
vaihtoprosessin kulusta ja sen sisältämistä oppimisprosesseista 
sekä hyödyllisiä lomakkeita vaihtoprosessin hallintaan. Materiaali 
on saatavilla englanninkielisenä.

Jobline Interactive Portfolio (Interaktiivinen portfolio)                        
Portfolion sisällöt on tarkoitettu siirrettäviksi verkko-oppimis-
alustalle ja verkkoympäristöön. Portfoliossa on erilaisia tehtäviä 
sekä arviointi- ja vuorovaikutustyökaluja opiskelijan, opettajan 
ja työssäoppimisen ohjaajan käyttöön. Portfolio on tehokas 
työkalu, jolla voi todentaa opiskelijan oppimisen edistymistä sekä 
auttaa kehittämään opiskelijan työtaitoja ja -kykyjä. Materiaali 
on saatavilla englanninkielisenä. Käyttöönotto vaatii sähköisen, 
interaktiivisen oppimisalustan.

Tilaustiedot: Materiaali on saatavilla hankkeen 
verkkosivuilla http://www.nettijetti.fi/jobline/.


